Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа с.Анучино Анучинского муниципального округа

Приморского края»

ПРИКАЗ

26.07.2021

Об утверждении локальных
нормативных актов

с.Анучино №35-а

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с
Законом Российской Федерации от 29.12.2012г.№273-РФ «Об образовании в
Российской Федерации», с Уставом ДЮСШ с.Анучино
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты ДЮСШ
с.Анучино :
1) . Положение о школьном сайте
2) .Положение о дистанционном обучении
3) .Положение о присвоении разрядов
4) .Положение о персональных данных работников
5) .Положение о режиме занятий обучающихся
6) .Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты
труда работников
7) .Положение об оплате труда
8) .Положение о порядке выдачи свидетельства об окончании ДЮСШ
с.Анучино
9) .правила внутреннего трудового распорядка для работников ДЮСШ
с.Анучино
10) .Положение о внутришкольном контроле
11) .Положение об общем собрании членов трудового коллектива
12) .Положение о приеме контрольных нормативов
13) .Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений
14) .Положение о педагогическом совете
15) .Положение об образовательной программе
16) .Правила внутреннего распорядка для обучающихся
17) . Положение о приеме, переводе и отчислении обучающихся
18) .Правила поведения обучающихся
19) .Положение о порядке предоставления документации на участие в
соревнованиях
20). Порядок оформления возникновения ,приостановления и

зучино и обучающимися ипрекращения отношений
родителями (законными

Директор ДЮСШ с.Ану

2. Контроль исполнения авляю за собой.

Т.Г.Хондошко